memberikan surat Somasi ke Kantor BRI Unit Sukarame pada tanggal 03 Juli 2024  

tetapi tidak ada tanggapan sama sekali oleh pihak BRI Unit Sukarame.  

Diketahui bahwa Penggugat memiliki tunggakan tagihan kartu kredit ceria atau 

Aplikasi Ceria Bank Rakyat Indonesia sebesar Rp.5.100.000,- (Lima juta seratus ribu 

rupiah) pada tahun 2021 dimana tagihan tersebut diwajibkan auto debet melalui 

rekening dengan nomor 28501-07-5124-50-0 dan bukan rekening dengan nomor 8064-

01-016885-50-9 atas nama Penggugat yang mana pada saat itu Aplikasi Ceria/kartu 

kredit ceria milik penggugat selalu berkurang dengan sendirinya saldo atas kredit yang